
MS SQL programátor – Zbyl ještě nějaký?
 55 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Tě ERP systémy? Chceš se podílet na špičkovém informačním systému, který je na trhu už více než 30
let? Být součástí týmu, který kromě tvrdé práce umí i vypustit páru? Tak neváhej a přidej se k nám!

Náplň práce
pracovat v MSSQL a vytvářet funkcionality systému  
rozvíjet systém pomocí nástrojů systému a MSSQL  
spolupracovat s týmem na tvorbě a implementaci nových funkcí a vylepšení  
vytvářet data na SQL serveru  

Požadavky
MSSQL – budeš tvořit složité dotazy a optimalizace  
ideálně pokud jsi programátor a vycházíš z Microsoft technologií (C#, .NET, VB)  
důležité je, aby Tě bavil databázový vývoj (triggery a procedury)  
výhodou je znalost stavebních nebo projektově řízených výrobních procesů  

Nabízíme
skvělá příležitost s možnosti růstu – získáš jak zkušeností, tak profesní vzdělávání  
flexibilní pracovní dobu  
25 dnů dovolené  
Multisportku  
přátelský kolektiv  
kvalitní káva a čestvé ovoce nesmí chybět na doplnění energie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


